
 
Uchwała nr 509/11/2019 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Uchwale nr 413/02/2019 Senatu UR z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów studiów wyższych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 413/02/2012 Senatu UR z dnia 28 lutego 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2 pkt 9 i pkt 10 otrzymują brzmienie: 
 

9) Rada Dydaktyczna – Rada Dydaktyczna Kolegium prowadzącego kształcenie 

na  kierunkach przypisanych do danej/ych dyscypliny/dyscyplin naukowych; 

10) zespół programowy – zespół programowy kierunku studiów, powołany na zasadach 

określonych w Statucie UR. 

 
2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Dokumentację programu studiów tworzy zespół programowy kierunku studiów. 

2. Zaopiniowany przez Radę Dydaktyczną Kolegium oraz Samorząd Studentów Kolegium 

program studiów, dziekan Kolegium przedkłada Rektorowi z wnioskiem o skierowanie 

pod obrady Senatu. 

3. Senat podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia programu studiów dla określonego 

kierunku, poziomu i profilu, po zaopiniowaniu przez senacką Komisję ds. Kształcenia.  

4. Ustalony przez Radę Dydaktyczną harmonogram studiów przedkładany jest do 

akceptacji Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

         
        Przewodniczący Senatu 

  Uniwersytetu Rzeszowskiego 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


